Désignation. Cadenas 85g

Attributs techniques.

Largeur mm (b) 34 mm
pour modéle 13217
Hauteur mm (h) 15 mm
Longueur mm (L) 47 mm

Cadenas

12932

Réf. n°®

GTIN

Fiche produit
18.11.2024

77210002
4018754048700

Modele VS 13217

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

47

34

15

47

34

15

0.02397 dm3
77210002

0,088

0,028

0,002
4018754048700
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
83011000

1

85g



Fiche produit
18.11.2024

Variantes.

Réf. n° n°® de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN

77210002 VS 13217 Cadenas 85¢g 4018754048700
Code GTIN.

47018754 048700H
Accessoires.

81080000_ 81050000_ 81070000_

81091002_
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